お問合せ・商談予約はこちら

お客様各位

　時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

　さて、弊社は第７回【国際風力発電展】に出展の運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

　ご来場のお客様に、当社の最新鋭風力発電機を展示会場にてご提案させていただきたく、ご招待券を
お送させていただきます。 皆様お誘い合わせの上、ぜひ弊社ブースへお越しください。（E44-2）

メーカー無償保証 3 年間＋１７年間の有償保証＝２０年間のメーカー保証。

事前に会場での商談予約

大変お手数ではございますが下記メールアドレスか FAX へ 「ご来場日時」と「ご要望」をご連絡ください。

 [ご来場日時]

商談のご予約はこちらまで ⇒ e-mail: 　info@japanwind.co.jp / FAX:   024-954-7130

貴殿のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

[ご署名]

※当日は同封の展示会招待券をお持ちください。追加でご入用の場合には弊社までご連絡ください。

製品名 JW330

第７回【国際風力発電展】に出展します
会期：2019年 2月 27日（水）～3月 1日（金） 会場：東京ビッグサイト

イニシャルコスト 9000 万円台で 14％～18％の高い利回りが期待できる。

JW330は圧倒的なパフォーマンスで高収益を実現する売電専用風力発電機。

システム稼働率 94%を保証 1 年間で 343 日以上の稼働率保証。

ジャパンウインド株式会社ブースへお越しください 小間番号 E44‐２

製品名 JW330

JW330 は、大形機では地形および地理的に困難な場所や、系統に制限があるケース等に

展開しやすい、日本の風力発電に適した中形ハイスペック風車です。

国際基準（IEC61400）に従って設計され、デザインアセスメントを取得。

所要可動部品を極力減らしシンプルかつ頑丈な設計により運用やメンテナンス

にかかるコストを削減。

中国を始めイギリス、インドネシア、ルーマニア、世界各地で運用されており、グローバルに

 大規模な風力発電事業の取り組みが始まっています。

10：00-11：00 11：00-12：00 12：00-13：00 13：00-14：00 14：00-15：00 15：00-16：00 16：00-17：00 17：00-18：00
2/27（水）
2/28（木）
3/1 （金）